L’ACORD MARC DE SERVEIS DE CONSULTORIA DE L‘INSTITUT CATALÀ 

DE FINANCES (EXP. 11/2022) PER A L’AVALUACIÓ EX POST DEL 

PRODUCTE EUROCRÈDIT DEL PROGRAMA OPERATIU FEDER DE 

CATALUNYA 2014-2020. 

A.- DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE.   

El pressupost base de licitació s’estableixen en un màxim de 103.540,91€ (cent tres mil cinc-

cents quaranta euros amb noranta-un cèntims d’euro), IVA inclòs, per una durada màxima de sis 

mesos.  

El preu del contracte es formula en termes de preu aplicable a tant alçat a la totalitat de prestacions 

del contracte, de manera que la diferència en la valoració econòmica de les diferents ofertes vindrà 

donada pel preu total a tant alçat proposat per cada empresa licitadora. 

Dins del preu s’entendrà inclosa qualsevol despesa de tot tipus necessària per a la seva prestació. 

El valor estimat del contracte s’estableixen en 85.571,00 € (vuitanta-cinc mil cinc-cents setanta-

un euros), IVA exclòs. 

B.- RECEPCIÓ DELS TREBALLS. 

B.1 Lloc de recepció dels treballs: El lloc de lliurament de l’objecte contractual és la Gran Via de 

les Corts Catalanes 635, de Barcelona, on s’ubica l’ICF.  

B.2 Llengua a utilitzar en els treballs i/o informes: